
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koła PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 BRZANA WOJCIECH CZECHÓW 5 14 065 - 1

2 WASIL ANDRZEJ SARS HACZYK 2 11 700 - 2

3 HONDRA PAWEŁ SARS HACZYK 4 10 245 - 3

4 KOWALCZYK RAFAŁ LSM FART 3 8 185 - 4

5 MAZURKIEWICZ SEBASTIAN ANNOPOL 6 7 535 - 5

6 TCHORZEWSKI JANUSZ ŁUKÓW MIASTO 12 5 980 - 6

7 OKOŃ KRZYSZTOF SELEKT 8 4 400 - 7

8 ROŻEK SŁAWOMIR SENSAS LUBLIN 10 4 115 - 8

9 SŁABCZYŃSKI HENRYK LERBY 7 3 615 - 9

10 STAROŃ SŁAWOIR PUŁAWY AZOTY 1 2 520 - 10

11 DYŚ KRZYSZTOF BYCHAWA 9 1 190 - 11

12 SZLACHTA MARIUSZ LUBLIN MIASTO 11 800 - 12

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

27.05.2017, 15:51

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów w Spławiku

Zalew Zemborzycki, 27-28 maja 2017r.

Tura I
Seniorzy

Sektor
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2017/LB 

Spławik  ver.  2.17.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koła PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 MĘDEL BARTŁOMIEJ BYSTRZYCA 2 11 940 - 1

2 MIROSŁAW GRZEGORZ LIN CZUBY 7 10 855 - 2

3 BANUCHA GRZEGORZ LIN CZUBY 5 9 760 - 3

4 MARCZAK KRZYSZTOF DĘBLIN START 3 8 565 - 4

5 KOT BOGUMIŁ SELEKT 8 8 430 - 5

6 JASIK MARIUSZ PUŁAWY MIASTO 6 6 695 - 6

7 KOZIOŁ LESZEK MPK 1 6 300 - 7

8 KASPERSKI TOMASZ SARS HACZYK 10 5 915 - 8

9 SKAŁECKI STANISŁAW MEDYK 4 4 065 - 9

10 KAŁAN MACIEJ CRH ŻAGIEL 11 2 955 - 10

11 URBAŚ ARKADIUSZ LUBARTÓW STAW 12 2 795 - 11

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

27.05.2017, 15:51

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów w Spławiku

Zalew Zemborzycki, 27-28 maja 2017r.

Tura I

Sektor B
Seniorzy
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2017/LB 

Spławik  ver.  2.17.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koła PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 NIEĆKO TOMASZ FENIX LUBLIN 7 11 220 - 1

2 KOŁODYŃSKI KAMIL BOGDANKA 6 10 520 - 2

3 PASZKOWSKI GRZEGORZ MEDYK 9 9 540 - 3

4 DĘBICKI RAFAŁ HACZYK 4 7 650 - 4

5 BEŁCZĄCKI WIKTOR LUBARTÓW STAW 1 5 220 - 5

6 Skrzypek Kamil BEŁŻYCE 8 5 190 - 6

7 WITEK SŁAWOMIR LESZCZ W KOCKU 5 5 080 - 7

8 STAŃCZAK PIOTR OPOLE SAZAN 3 4 410 - 8

9 ŁACEK BOGUSŁAW PUŁAWY AZOTY 11 4 005 - 9

10 DUDA ZBIGNIEW KAZIMIERZ 10 2 700 - 10

11 WYDRA KAMIL PUŁAWY AZOTY 2 2 545 - 11

12 BOROWSKI TOMASZ LSM FART 12 1 610 - 12

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

27.05.2017, 15:51

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów w Spławiku

Zalew Zemborzycki, 27-28 maja 2017r.

Tura I

Sektor C
Seniorzy
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2017/LB 

Spławik  ver.  2.17.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koła PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 KUNA JACEK LIN CZUBY 5 12 670 - 1

2 PIĄTEK MATEUSZ RAK CHODEL 1 11 550 - 2

3 KASPRZAK MARCIN SENSAS LUBLIN 8 11 530 - 3

4 KURDZIAŁEK TOMASZ DĘBLIN START 7 9 270 - 4

5 SOBCZYŃSKI BARTŁOMIEJ ŁUKÓW MIASTO 12 9 160 - 5

6 WĄSIK BOGDAN RYKI CZYSTA WODA 6 9 010 - 6

7 BOROWSKI ROMAN BARRAKUDA 3 8 875 - 7

8 OLCHOWY MARCIN TRAWNIKI 4 7 105 - 8

9 STĘPIEŃ IRENEUSZ SELEKT 9 6 925 - 9

10 DUDKIEWICZ WALDEMAR BYCHAWA 2 6 565 - 10

11 WINIARSKI MAREK ŚWIDNIK WSK 10 6 050 - 11

12 PUZIO JANUSZ OSW ROGÓŹNO 11 4 810 - 12

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

27.05.2017, 15:51

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów w Spławiku

Zalew Zemborzycki, 27-28 maja 2017r.

Seniorzy
Tura I

Sektor D
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2017/LB 

Spławik  ver.  2.17.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koła PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 BRZANA WOJCIECH CZECHÓW A-5 14 065 0 1

2 KUNA JACEK LIN CZUBY D-5 12 670 0 1

3 MĘDEL BARTŁOMIEJ BYSTRZYCA B-2 11 940 0 1

4 NIEĆKO TOMASZ FENIX LUBLIN C-7 11 220 0 1

5 WASIL ANDRZEJ SARS HACZYK A-2 11 700 0 2

6 PIĄTEK MATEUSZ RAK CHODEL D-1 11 550 0 2

7 MIROSŁAW GRZEGORZ LIN CZUBY B-7 10 855 0 2

8 KOŁODYŃSKI KAMIL BOGDANKA C-6 10 520 0 2

9 KASPRZAK MARCIN SENSAS LUBLIN D-8 11 530 0 3

10 HONDRA PAWEŁ SARS HACZYK A-4 10 245 0 3

11 BANUCHA GRZEGORZ LIN CZUBY B-5 9 760 0 3

12 PASZKOWSKI GRZEGORZ MEDYK C-9 9 540 0 3

13 KURDZIAŁEK TOMASZ DĘBLIN START D-7 9 270 0 4

14 MARCZAK KRZYSZTOF DĘBLIN START B-3 8 565 0 4

15 KOWALCZYK RAFAŁ LSM FART A-3 8 185 0 4

16 DĘBICKI RAFAŁ HACZYK C-4 7 650 0 4

17 SOBCZYŃSKI BARTŁOMIEJ ŁUKÓW MIASTO D-12 9 160 0 5

18 KOT BOGUMIŁ SELEKT B-8 8 430 0 5

19 MAZURKIEWICZ SEBASTIAN ANNOPOL A-6 7 535 0 5

20 BEŁCZĄCKI WIKTOR LUBARTÓW STAW C-1 5 220 0 5

21 WĄSIK BOGDAN RYKI CZYSTA WODA D-6 9 010 0 6

22 JASIK MARIUSZ PUŁAWY MIASTO B-6 6 695 0 6

23 TCHORZEWSKI JANUSZ ŁUKÓW MIASTO A-12 5 980 0 6

24 Skrzypek Kamil BEŁŻYCE C-8 5 190 0 6

25 BOROWSKI ROMAN BARRAKUDA D-3 8 875 0 7

26 KOZIOŁ LESZEK MPK B-1 6 300 0 7

27 WITEK SŁAWOMIR LESZCZ W KOCKU C-5 5 080 0 7

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów w Spławiku

Zalew Zemborzycki, 27-28 maja 2017r.

Seniorzy
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2017/LB 
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koła PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów w Spławiku

Zalew Zemborzycki, 27-28 maja 2017r.

Seniorzy
Tura I

INDYWIDUALNIE

28 OKOŃ KRZYSZTOF SELEKT A-8 4 400 0 7

29 OLCHOWY MARCIN TRAWNIKI D-4 7 105 0 8

30 KASPERSKI TOMASZ SARS HACZYK B-10 5 915 0 8

31 STAŃCZAK PIOTR OPOLE SAZAN C-3 4 410 0 8

32 ROŻEK SŁAWOMIR SENSAS LUBLIN A-10 4 115 0 8

33 STĘPIEŃ IRENEUSZ SELEKT D-9 6 925 0 9

34 SKAŁECKI STANISŁAW MEDYK B-4 4 065 0 9

35 ŁACEK BOGUSŁAW PUŁAWY AZOTY C-11 4 005 0 9

36 SŁABCZYŃSKI HENRYK LERBY A-7 3 615 0 9

37 DUDKIEWICZ WALDEMAR BYCHAWA D-2 6 565 0 10

38 KAŁAN MACIEJ CRH ŻAGIEL B-11 2 955 0 10

39 DUDA ZBIGNIEW KAZIMIERZ C-10 2 700 0 10

40 STAROŃ SŁAWOIR PUŁAWY AZOTY A-1 2 520 0 10

41 WINIARSKI MAREK ŚWIDNIK WSK D-10 6 050 0 11

42 URBAŚ ARKADIUSZ LUBARTÓW STAW B-12 2 795 0 11

43 WYDRA KAMIL PUŁAWY AZOTY C-2 2 545 0 11

44 DYŚ KRZYSZTOF BYCHAWA A-9 1 190 0 11

45 PUZIO JANUSZ OSW ROGÓŹNO D-11 4 810 0 12

46 BOROWSKI TOMASZ LSM FART C-12 1 610 0 12

47 SZLACHTA MARIUSZ LUBLIN MIASTO A-11 800 0 12

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

27.05.2017, 15:51

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2017/LB 

Spławik  ver.  2.17.5.0.0 
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koła PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 KOŁODYŃSKI KAMIL BOGDANKA 5 12 510 - 1

2 ROŻEK SŁAWOMIR SENSAS LUBLIN 4 8 170 - 2

3 KOWALCZYK RAFAŁ LSM FART 7 8 075 - 3

4 KURDZIAŁEK TOMASZ DĘBLIN START 2 7 220 - 4

5 PIĄTEK MATEUSZ RAK CHODEL 3 6 940 - 5

6 KAŁAN MACIEJ CRH ŻAGIEL 6 6 210 - 6

7 BOROWSKI TOMASZ LSM FART 10 5 300 - 7

8 WĄSIK BOGDAN RYKI CZYSTA WODA 9 4 590 - 8

9 HONDRA PAWEŁ SARS HACZYK 1 4 495 - 9

10 OKOŃ KRZYSZTOF SELEKT 8 3 440 - 10

11 STAŃCZAK PIOTR OPOLE SAZAN 12 1 825 - 11

12 DYŚ KRZYSZTOF BYCHAWA 11 245 - 12

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

28.05.2017, 14:37

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów w Spławiku

Zalew Zemborzycki, 27-28 maja 2017r.

Tura II
Seniorzy

Sektor
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2017/LB 

Spławik  ver.  2.17.5.0.0 
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koła PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 BRZANA WOJCIECH CZECHÓW 4 5 645 - 1

2 DĘBICKI RAFAŁ HACZYK 7 5 100 - 2

3 TCHORZEWSKI JANUSZ ŁUKÓW MIASTO 10 3 475 - 3

4 NIEĆKO TOMASZ FENIX LUBLIN 8 3 415 - 4

5 OLCHOWY MARCIN TRAWNIKI 3 2 330 - 5

6 MIROSŁAW GRZEGORZ LIN CZUBY 12 2 275 - 6

7 PUZIO JANUSZ OSW ROGÓŹNO 6 2 055 - 7

8 KASPERSKI TOMASZ SARS HACZYK 1 1 475 - 8

9 KOZIOŁ LESZEK MPK 5 925 - 9

10 DUDKIEWICZ WALDEMAR BYCHAWA 11 105 - 10

11 SZLACHTA MARIUSZ LUBLIN MIASTO 2 0 - 11

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

28.05.2017, 14:37

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów w Spławiku

Zalew Zemborzycki, 27-28 maja 2017r.

Tura II

Sektor B
Seniorzy
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2017/LB 

Spławik  ver.  2.17.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koła PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 KASPRZAK MARCIN SENSAS LUBLIN 8 12 330 - 1

2 KOT BOGUMIŁ SELEKT 9 8 245 - 2

3 WASIL ANDRZEJ SARS HACZYK 11 6 680 - 3

4 BEŁCZĄCKI WIKTOR LUBARTÓW STAW 7 4 795 - 4

5 URBAŚ ARKADIUSZ LUBARTÓW STAW 6 2 345 - 5

6 WYDRA KAMIL PUŁAWY AZOTY 10 2 265 - 6

7 DUDA ZBIGNIEW KAZIMIERZ 12 1 950 - 7

8 WITEK SŁAWOMIR LESZCZ W KOCKU 4 910 - 8

9 JASIK MARIUSZ PUŁAWY MIASTO 1 665 - 9

10 WINIARSKI MAREK ŚWIDNIK WSK 2 485 - 10

11 BANUCHA GRZEGORZ LIN CZUBY 3 255 - 11

12 SKAŁECKI STANISŁAW MEDYK 5 0 - 12

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

28.05.2017, 14:37

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów w Spławiku

Zalew Zemborzycki, 27-28 maja 2017r.

Tura II

Sektor C
Seniorzy
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2017/LB 

Spławik  ver.  2.17.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koła PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 MĘDEL BARTŁOMIEJ BYSTRZYCA 5 9 215 - 1

2 ŁACEK BOGUSŁAW PUŁAWY AZOTY 4 4 450 - 2

3 Skrzypek Kamil BEŁŻYCE 2 4 320 - 3

4 STAROŃ SŁAWOIR PUŁAWY AZOTY 1 4 095 - 4

5 KUNA JACEK LIN CZUBY 11 4 000 - 5

6 SŁABCZYŃSKI HENRYK LERBY 3 2 425 - 6

7 PASZKOWSKI GRZEGORZ MEDYK 10 1 905 - 7

8 MARCZAK KRZYSZTOF DĘBLIN START 9 725 - 8

9 SOBCZYŃSKI BARTŁOMIEJ ŁUKÓW MIASTO 8 535 - 9

10 STĘPIEŃ IRENEUSZ SELEKT 12 415 - 10

11 BOROWSKI ROMAN BARRAKUDA 6 225 - 11

12 MAZURKIEWICZ SEBASTIAN ANNOPOL 7 0 - 12

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

28.05.2017, 14:37

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów w Spławiku

Zalew Zemborzycki, 27-28 maja 2017r.

Tura II

Sektor D
Seniorzy

10 / 16
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2017/LB 

Spławik  ver.  2.17.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koła PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 KOŁODYŃSKI KAMIL BOGDANKA A-5 12 510 0 1

2 KASPRZAK MARCIN SENSAS LUBLIN C-8 12 330 0 1

3 MĘDEL BARTŁOMIEJ BYSTRZYCA D-5 9 215 0 1

4 BRZANA WOJCIECH CZECHÓW B-4 5 645 0 1

5 KOT BOGUMIŁ SELEKT C-9 8 245 0 2

6 ROŻEK SŁAWOMIR SENSAS LUBLIN A-4 8 170 0 2

7 DĘBICKI RAFAŁ HACZYK B-7 5 100 0 2

8 ŁACEK BOGUSŁAW PUŁAWY AZOTY D-4 4 450 0 2

9 KOWALCZYK RAFAŁ LSM FART A-7 8 075 0 3

10 WASIL ANDRZEJ SARS HACZYK C-11 6 680 0 3

11 Skrzypek Kamil BEŁŻYCE D-2 4 320 0 3

12 TCHORZEWSKI JANUSZ ŁUKÓW MIASTO B-10 3 475 0 3

13 KURDZIAŁEK TOMASZ DĘBLIN START A-2 7 220 0 4

14 BEŁCZĄCKI WIKTOR LUBARTÓW STAW C-7 4 795 0 4

15 STAROŃ SŁAWOIR PUŁAWY AZOTY D-1 4 095 0 4

16 NIEĆKO TOMASZ FENIX LUBLIN B-8 3 415 0 4

17 PIĄTEK MATEUSZ RAK CHODEL A-3 6 940 0 5

18 KUNA JACEK LIN CZUBY D-11 4 000 0 5

19 URBAŚ ARKADIUSZ LUBARTÓW STAW C-6 2 345 0 5

20 OLCHOWY MARCIN TRAWNIKI B-3 2 330 0 5

21 KAŁAN MACIEJ CRH ŻAGIEL A-6 6 210 0 6

22 SŁABCZYŃSKI HENRYK LERBY D-3 2 425 0 6

23 MIROSŁAW GRZEGORZ LIN CZUBY B-12 2 275 0 6

24 WYDRA KAMIL PUŁAWY AZOTY C-10 2 265 0 6

25 BOROWSKI TOMASZ LSM FART A-10 5 300 0 7

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów w Spławiku

Zalew Zemborzycki, 27-28 maja 2017r.

Seniorzy
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2017/LB 
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koła PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów w Spławiku

Zalew Zemborzycki, 27-28 maja 2017r.

Seniorzy
Tura II

INDYWIDUALNIE

26 PUZIO JANUSZ OSW ROGÓŹNO B-6 2 055 0 7

27 DUDA ZBIGNIEW KAZIMIERZ C-12 1 950 0 7

28 PASZKOWSKI GRZEGORZ MEDYK D-10 1 905 0 7

29 WĄSIK BOGDAN RYKI CZYSTA WODA A-9 4 590 0 8

30 KASPERSKI TOMASZ SARS HACZYK B-1 1 475 0 8

31 WITEK SŁAWOMIR LESZCZ W KOCKU C-4 910 0 8

32 MARCZAK KRZYSZTOF DĘBLIN START D-9 725 0 8

33 HONDRA PAWEŁ SARS HACZYK A-1 4 495 0 9

34 KOZIOŁ LESZEK MPK B-5 925 0 9

35 JASIK MARIUSZ PUŁAWY MIASTO C-1 665 0 9

36 SOBCZYŃSKI BARTŁOMIEJ ŁUKÓW MIASTO D-8 535 0 9

37 OKOŃ KRZYSZTOF SELEKT A-8 3 440 0 10

38 WINIARSKI MAREK ŚWIDNIK WSK C-2 485 0 10

39 STĘPIEŃ IRENEUSZ SELEKT D-12 415 0 10

40 DUDKIEWICZ WALDEMAR BYCHAWA B-11 105 0 10

41 STAŃCZAK PIOTR OPOLE SAZAN A-12 1 825 0 11

42 BANUCHA GRZEGORZ LIN CZUBY C-3 255 0 11

43 BOROWSKI ROMAN BARRAKUDA D-6 225 0 11

44 SZLACHTA MARIUSZ LUBLIN MIASTO B-2 0 0 11

45 DYŚ KRZYSZTOF BYCHAWA A-11 245 0 12

46 MAZURKIEWICZ SEBASTIAN ANNOPOL D-7 0 0 12

46 SKAŁECKI STANISŁAW MEDYK C-5 0 0 12

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

28.05.2017, 14:37

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2017/LB 
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koła PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 MĘDEL BARTŁOMIEJ BYSTRZYCA 2 21155 11940 B-2 1 11940 D-5 1 9215

2 BRZANA WOJCIECH CZECHÓW 2 19710 14065 A-5 1 14065 B-4 1 5645

3 KOŁODYŃSKI KAMIL BOGDANKA 3 23030 12510 C-6 2 10520 A-5 1 12510

4 KASPRZAK MARCIN SENSAS LUBLIN 4 23860 12330 D-8 3 11530 C-8 1 12330

5 WASIL ANDRZEJ SARS HACZYK 5 18380 11700 A-2 2 11700 C-11 3 6680

6 NIEĆKO TOMASZ FENIX LUBLIN 5 14635 11220 C-7 1 11220 B-8 4 3415

7 KUNA JACEK LIN CZUBY 6 16670 12670 D-5 1 12670 D-11 5 4000

8 DĘBICKI RAFAŁ HACZYK 6 12750 7650 C-4 4 7650 B-7 2 5100

9 PIĄTEK MATEUSZ RAK CHODEL 7 18490 11550 D-1 2 11550 A-3 5 6940

10 KOT BOGUMIŁ SELEKT 7 16675 8430 B-8 5 8430 C-9 2 8245

11 KOWALCZYK RAFAŁ LSM FART 7 16260 8185 A-3 4 8185 A-7 3 8075

12 KURDZIAŁEK TOMASZ DĘBLIN START 8 16490 9270 D-7 4 9270 A-2 4 7220

13 MIROSŁAW GRZEGORZ LIN CZUBY 8 13130 10855 B-7 2 10855 B-12 6 2275

14 BEŁCZĄCKI WIKTOR LUBARTÓW STAW 9 10015 5220 C-1 5 5220 C-7 4 4795

15 Skrzypek Kamil BEŁŻYCE 9 9510 5190 C-8 6 5190 D-2 3 4320

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów w Spławiku

Zalew Zemborzycki, 27-28 maja 2017r.

Seniorzy Klasyfikacja końcowa
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16 TCHORZEWSKI JANUSZ ŁUKÓW MIASTO 9 9455 5980 A-12 6 5980 B-10 3 3475

17 ROŻEK SŁAWOMIR SENSAS LUBLIN 10 12285 8170 A-10 8 4115 A-4 2 8170

18 PASZKOWSKI GRZEGORZ MEDYK 10 11445 9540 C-9 3 9540 D-10 7 1905

19 ŁACEK BOGUSŁAW PUŁAWY AZOTY 11 8455 4450 C-11 9 4005 D-4 2 4450

20 HONDRA PAWEŁ SARS HACZYK 12 14740 10245 A-4 3 10245 A-1 9 4495

21 MARCZAK KRZYSZTOF DĘBLIN START 12 9290 8565 B-3 4 8565 D-9 8 725

22 OLCHOWY MARCIN TRAWNIKI 13 9435 7105 D-4 8 7105 B-3 5 2330

23 WĄSIK BOGDAN RYKI CZYSTA WODA 14 13600 9010 D-6 6 9010 A-9 8 4590

24 BANUCHA GRZEGORZ LIN CZUBY 14 10015 9760 B-5 3 9760 C-3 11 255

25 SOBCZYŃSKI BARTŁOMIEJ ŁUKÓW MIASTO 14 9695 9160 D-12 5 9160 D-8 9 535

26 STAROŃ SŁAWOIR PUŁAWY AZOTY 14 6615 4095 A-1 10 2520 D-1 4 4095

27 JASIK MARIUSZ PUŁAWY MIASTO 15 7360 6695 B-6 6 6695 C-1 9 665

28 SŁABCZYŃSKI HENRYK LERBY 15 6040 3615 A-7 9 3615 D-3 6 2425

29 WITEK SŁAWOMIR LESZCZ W KOCKU 15 5990 5080 C-5 7 5080 C-4 8 910

30 KAŁAN MACIEJ CRH ŻAGIEL 16 9165 6210 B-11 10 2955 A-6 6 6210
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31 KASPERSKI TOMASZ SARS HACZYK 16 7390 5915 B-10 8 5915 B-1 8 1475

32 KOZIOŁ LESZEK MPK 16 7225 6300 B-1 7 6300 B-5 9 925

33 URBAŚ ARKADIUSZ LUBARTÓW STAW 16 5140 2795 B-12 11 2795 C-6 5 2345

34 OKOŃ KRZYSZTOF SELEKT 17 7840 4400 A-8 7 4400 A-8 10 3440

35 MAZURKIEWICZ SEBASTIAN ANNOPOL 17 7535 7535 A-6 5 7535 D-7 12 0

36 WYDRA KAMIL PUŁAWY AZOTY 17 4810 2545 C-2 11 2545 C-10 6 2265

37 DUDA ZBIGNIEW KAZIMIERZ 17 4650 2700 C-10 10 2700 C-12 7 1950

38 BOROWSKI ROMAN BARRAKUDA 18 9100 8875 D-3 7 8875 D-6 11 225

39 STĘPIEŃ IRENEUSZ SELEKT 19 7340 6925 D-9 9 6925 D-12 10 415

40 BOROWSKI TOMASZ LSM FART 19 6910 5300 C-12 12 1610 A-10 7 5300

41 PUZIO JANUSZ OSW ROGÓŹNO 19 6865 4810 D-11 12 4810 B-6 7 2055

42 STAŃCZAK PIOTR OPOLE SAZAN 19 6235 4410 C-3 8 4410 A-12 11 1825

43 DUDKIEWICZ WALDEMAR BYCHAWA 20 6670 6565 D-2 10 6565 B-11 10 105

44 WINIARSKI MAREK ŚWIDNIK WSK 21 6535 6050 D-10 11 6050 C-2 10 485

45 SKAŁECKI STANISŁAW MEDYK 21 4065 4065 B-4 9 4065 C-5 12 0
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46 DYŚ KRZYSZTOF BYCHAWA 23 1435 1190 A-9 11 1190 A-11 12 245

47 SZLACHTA MARIUSZ LUBLIN MIASTO 23 800 800 A-11 12 800 B-2 11 0

2017-05-28 14:37

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Marian Kaciuczyk

Sędzia Sekretarz
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